Decision of Robert Bishop of Hereford, that a third part of tithes 
of Lordship of Talgarth, viz., of wool, cheese, lambs, and calves, be¬ 
longed to Abbot of Gloucester ; and that tithes of calves and cheese, 
of cows in the forest of Brecon, belonged to Convent of Brecon, the 
Abbot reserving tithes of venison before Christmas: 

“ Carta Domini Roberti Herefordensis Episcopi.—Universis 
Sancte rnatris ecclesie filijs Bobertns1 dei gratia Herefordensis 
ecclesie minister humilis salutem in eo qui est sains eterna cre- 
dentium. Notum sit vobis quod cum super decimis de dominio 
de Brechenia auctoritate domini pape coram nobis lis mota fuis- 
set priori de Brechenia et conventui ab Abbate et monachis Glo¬ 
ecestrie2 tandem de nostra licentia transactione interveniente pax 
inter eos formata est et tota controversia que eadem auctoritate 
suscitata erat penitus extincta Tta quidern quod fratres de Bre- 
chenie de voluntate Abbatis de Bello abbatie Abbatis appellacione 
quam fecerant coram nobis renunciata tertiam partem decimarum 
de dominio de Talgar que ad eos non spectabant scilicet de lana 
caseis agnis vitulis que ex vaccis et ovibus perveniunt Abbati de 
Gloecestria penitus resignaverunt. Predictus vero Abbas Gloe¬ 
cestrie similiter decimas vitulorum et caseorum qui ex vaccis de 
foresta de Breclienie perveniunt perpetuo possidendas retentis 
sibi decimis totius venationis et totius occisionis ante Natale 
apud Brecheniam integre predictis fratribus de Breclienie con¬ 
cessit. Decime de Lameis3 in transactionem istam non veniunt. 
Et nos auctoritate domini Pape qua fungimur in hac causa trans¬ 
actionem istam confirmamus. Hujus rei testes sunt Gaufridus 
Decanus, Eadulphus Archidiaconus, Ivo Thesaurarius Magister 
Mchol Will’ de Stoc Canonicus Herefordensis Magister Gile- 
bertus de Cricalade, Presbyter de Bodeham, Henricus de Kil- 

1 Probably Robert de Melun, consecrated 1163, ob. 1174, judging 
from the names of the Dean and Archdeacon, who are witnesses. 

2 In Milo Earl of Hereford’s confirmation of B. Newmarsh’s dona¬ 
tion to the church of Gloucester, he added, as a grant on his part, 
“ et decimam totius dominici de Breckeynauc et de Talgard et de 
Lanmeys (sc’t) annone, pecorum, &c., venationis mellis et anguillam 
de Mara et totius occisionis mee.” {Cart. Mon. 8. Petri Glvol. i, 
p. 314, Rolls Series.) 

3 Llanvaes. 

22 

20 CARTULARIUM PRIORATUS 

p(eck) et Walt eras frater ejus, Milo de Michelr, Osbertus clericus 
Archidiaconus, et plures alij.”